
N° 26982

LE PRESIDENT DE LIMOGES METROPOLE

VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.5211-2 et 
L.5211-10 ;

VU le Code de la commande publique du 1er avril 2019 et notamment ses articles R.2162-
37 à R.2162-51 ;

VU la délibération n°2.2 du conseil communautaire du 17 avril 2025 relative à la délégation 
d’attributions du conseil communautaire au Président,

VU la délibération n° 3.4 du conseil communautaire en date du 21 décembre 2023 relative 
à la planification 2024 des achats ;

CONSIDÉRANT qu’un appel à candidature dans le cadre d’un système d’acquisition 
dynamique n° 2024-F057, ayant pour objet la fourniture de véhicules et matériels du parc 
roulant de Limoges Métropole, a été lancé par voie de publicité le 27/03/2024, la date 
limite de remise des candidatures étant fixée au 27/03/2029 ;

CONSIDERANT que deux plis électroniques ont été remis dans les délais et les formes 
prescrits par le règlement de la consultation ;

CONSIDERANT que l’ouverture des candidatures a été réalisée le 02/05/2025 et le 
26/06/2025 ; 

CONSIDÉRANT que dans le cadre du système d’acquisition dynamique précité cette 
décision complète la liste des candidats admis à concourir mentionnée dans les décisions 
suivantes ;

- n°23340 publiée le 17/06/2024, 
- n°26127 publiée le 26/12/2024, 
- n°26224 publiée le 03/02/2025,
- n°26498 publiée le 05/05/2025.

Pôle Ressources
Direction des Affaires Juridiques et 
de la commande publique

DECISION

relative à la sélection de candidatures dans le 
cadre d’un système d’acquisition dynamique 

afférent à la fourniture de véhicules et matériels 
du parc roulant de Limoges Métropole



D E C I D E

Après analyse des candidatures réalisée par le service gestionnaire, 

▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 5 « Balayeuse 
aspiratrice de voirie inférieur à 2m³ neuf ou d’occasion » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

MATHIEU SAS (54200 TOUL)

▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 6 « Balayeuse 
aspiratrice compacte de voirie de 2m³ neuf ou d’occasion » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

MATHIEU SAS (54200 TOUL)

▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 7 « Balayeuse 
aspiratrice compacte de voirie de 4 à 5m³ neuf ou d’occasion » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

MATHIEU SAS (54200 TOUL)

▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 8 « Balayeuse sur 
châssis de voirie de 4m³ neuf ou d’occasion » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

MATHIEU SAS (54200 TOUL)

▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 9 « Balayeuse sur 
châssis de voirie de 5m³ neuf ou d’occasion » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

MATHIEU SAS (54200 TOUL)

▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 10 « Tracteur inférieur 
à 90 cv et accessoires neuf ou d’occasion » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

BELINGARD (87500 SAINT-YRIEIX-LA-PERCHE)



▪ La sélection du candidat suivant pour la catégorie 15 « Micro tracteur et 
Tondeuse autoportée » :

Nom des candidats invités à remettre une offre

BELINGARD (87500 SAINT-YRIEIX-LA-PERCHE)

Fait à Limoges, #

Publié le mercredi 13 août 2025

Accusé de réception - Ministère de l'intérieur

087-248719312-20250813-AU25_26982H1-AU
Reçu en Préfecture le 13/08/2025


		2025-08-13T11:03:22+0200


	



